
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 1

                                                                            San Miguel de Tucumán,

 

VISTO el Expte. Nº 74.276/22 relacionado con el concurso sustanciado por la Facultad
de Filosofía y Letras para proveer un (1) cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva
para la Disciplina “Lengua Francesa” - Asignatura “Lengua Francesa I y II”, con atención de
funciones a “Literatura de Habla Francesa I” y “Lengua Extranjera Francés I” para la Carrera
de Inglés; y 

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo de la citada Facultad mediante Resolución Nº 439-CD-023
aprueba el dictamen unánime emanado por el Jurado interviniente, proponiendo declarar desierto el
concurso; 

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Declarar desierto el concurso sustanciado por la Facultad de Filosofía y Letras
para proveer un (1) cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva para la Disciplina
“Lengua Francesa” - Asignatura “Lengua Francesa I y II”, con atención de funciones a
“Literatura de Habla Francesa I” y “Lengua Extranjera Francés I” para la Carrera de Inglés,
por las razones expuestas en el exordio.- 

ARTICULO 2º.- Hágase saber y archívese.-

 

RESOLUCION FIRMADA DIGITALMENTE SISTEMA SUDOCU POR

ING. SERGIO JOSE PAGANI - RECTOR UNT

DRA. NORMA CAROLINA ABDALA - SECRETARIA ACADEMICA UNT

 

Resolución N°: RES - DGAC - 1407 / 2023



Hoja de firmas


		2023-10-03T08:33:44-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-10-16T16:17:27-0300


		2023-10-16T16:17:28-0300
	Autorizado por Norma Carolina Abdala


		2023-10-17T10:02:31-0300


		2023-10-17T10:03:36-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




